
RADIO PROGRAMME SCHEDULE 2012-13 
          (From 1st Dec 2012 to 31st March 2013)  

Vindam Nerchukundam 
III, IV, V Classes (Urdu Medium) 

       
Time: 10.45  am to 11:15am  on 

                                                                                          Tuesday and  Wednesday 

Decemberc  2012   
S.NO Day Date Lesson Name Subj/Class duration 
1 Tue 11.12.2012 

 
Paani ka Istemall 5 EVS 34:38 

2 wed 12.12.2012  Mousam aur Aab-o-hawa 5 EVS 32:10 

3 Tue 18.12.2012 

 
Jaanwarauh Ke Aqhsaam 3 EVS 34:45 

4 wed 19.12.2012 Kasoor  ki  Khismein 5 Maths 35:45 

5 Wed 26.12.2012 

 
Kasar Ki Jama 5 Maths 37:42 

January  -2013 
S.NO Day Date Lesson Name Subj /Class duration 
1 Tue 01.01.2013 Sayyal Madaun ki paimaish 4 Maths 35-18 

2 wed 02.01.2013 Wazah aur uski paimaish 4 Maths 36:10 

3 Tue 08.01.2013 
Jismani Aaza aur Asafi nizam 

3 EVS 34:11 

4 Tue 22.01.2013 Asharia ka Matlab 5 Maths 31:59 

5 wed 23.01.2013 Ashari  Aadad Padhna 5 Maths 38:43 

6  Tue 29.01.2013 Hawaon ke Aqsam 5 EVS 38:43 

7 wed 30.01.2013 Ghiza ke Ajza 4 - EVS 34:05 
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February c2013 
S.No Day Date Lesson Name Subj/Class duration 
1 Tue 05.02.2013 Hazmi Nizam 4 EVS 34:45 

2 wed 06.02.2013  Lambai aur uski paimaish 4 Maths 37:00 

3 Tue 12.02.2013  Arz –e- balad aur toole balad 4 EVS 38:34 

4 wed 13.02.2013 Raqba  aur Ehatha 5 Maths 36:53 

5 Tue 19.02.2013 Globe Zameeh Ka namoona 3 EVS 29:35 

6 wed 20.02.2013  Kashuh Ki Tabdeeli 5 Maths 32:20 

7 Tue 26.02.2013  Hawa ki Aloodgi 5- EVS 
 

8 wed 27.02.2013 Wazan aur uski Paimaish 4- Maths 36:10 

 March c 2013 
S.No Day Date Lesson Name Subj/Class duration 
1 Tue 05.03.2013 Imsaan ka jism Mukhta lif 

aaza 
3 EVS 31:07 

2 wed 06.03.2013  Mutadi Amraz Malaria  4 EVS 32:45 

3 Tue 12.03.2013 Zameeh ki Rozna aardish 5 EVS 34:43 

4 wed 13.03.2013 Karar ki Jama  5 Maths 37:42 

5 Tue 19.03.2013  Barre – azam- Bahre Azam 3 EVS 33:05 

6 wed 20.03.2013  Hum jaisa kahte hain 
waisa hote hain 

5 EVS 31:28 

7 Tue 26.03.2013  Kurre – arz ki khusisyet 4 EVS 37:07 
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